
یادی از شهید دکتر سید امیرحسین فقهی
دانشمندی که بیماران سرطانی مدیون او هستند!

در تلاقی ایمان، اراده و دانش بومی، نام 
استاد تمام شــهید، دکتر سید امیرحسین 
فقهی، همچون مدالی زرین بر سینه مفاخر 
علمی ایران اسلامی می‌درخشد. او که فرزند 
دلاور دیار شــیراز بود، جوانی و نبوغ خود را 
وقف گشودن مرزهای دانش هسته‌ای کرد و 
در قامت معاون سازمان انرژی اتمی و استاد 
پایه ۱۶ دانشگاه شهید بهشتی، به کابوسی 

برای هژمونی علمی غرب بدل شد. 
دکتر فقهی فراتر از یک دانشمند در تراز بین‌المللی و همکار مرکز بزرگ 
»ســرن« اروپا، مجاهدی خســتگی‌ناپذیر در جبهه خوداتکایــی بود. ردپای 
ماندگار او در تولید رادیوداروهای نجات‌بخش بیماران ســرطانی، بومی‌سازی 
ابزارهای دقیق صنایع نفت و پتروشیمی، و ثبت اختراعات تحول‌آفرین، تجلی 
عینی عقلانیت انقلابی بود. او که پرورش‌یافته مکتب شــهیدان شــهریاری و 
احمدی‌روشــن بود، دشمن‌شناســی را نه در شــعار، بلکه در سنگ‌اندازی و 
تحریم‌هــای جبهه اســتکبار معنا می‌کرد و هر جا را که آماج کینه دشــمن 

می‌دید، همان‌جا را خط مقدم اقتدار ملی می‌دانست.
سرانجام در ســحرگاه جمعه ۲۳ خرداد ۱۴۰۴، رژیم بزدل صهیونیستی 
که تاب دیدن بالندگی تمدنی ایران را نداشــت، بــا حمله هوائی به خانه‌اش 
در تهران، این ســرمایه بی‌بدیل را به شهادت رساند؛ جنایتی که آغازگر جنگ 
۱۲ روزه شد. اما شکوه این شهادت را باید در کلام زینبی مادرش جست‌وجو 
کرد که در معراج امام‌زاده صالح)ع( فرمود: »دشــمن شــاید جسم عزیزانمان 
را بگیرد، اما اندیشــه آنان ریشــه در خاک ایران دارد؛ هر شهید، آغازی برای 
بالندگی دانشمندان باایمان‌تر است.« راه این فیلسوف فناوری بومی با خروش 
شاگردانش در سنگر دانش هســته‌ای، پرصلابت‌تر از پیش ادامه دارد. یادش 

جاودانه باد.

حدیث دشت عشق

سید سعید مدنی
این روزها دوستداران ورزش و علاقه‌مندان فوتبال در کشور ما و سراسر 
دنیا تمام توجه خود را روی جام جهانی متمرکز کرده‌اند. این مسابقات هر 
چند برای تیم ملی فوتبال ایران تمام شده اما کماکان ادامه دارد و رفته رفته 

به روزهای حساس و نفسگیر خود نزدیک می‌شود.
تیم ملی کشورمان در این دوره از مسابقات، هفتمین حضور خود را در 
بزرگ‌تریــن و مهم‌ترین تورنمنت جهانی فوتبال تجربه کرد و این در جای 
خود مایه شــادی دل دوســتداران این مملکت و صد البته برخلاف میل و 
خواســته دشمنان خبیث این آب و خاک اســت که چشم دیدن »ایران« 

سربلند را در هیچ عرصه‌ای، از جمله ورزش ندارند. 
تیم ملی ایران در ســه بازی که مقابل ســه تیم از ســه قاره جهان با 
ســبک‌های مختلف فوتبال انجام داد، با توجه به شرایط نه چندان مناسب 
– به خصوص سیاســی کاری‌های تهوع‌آور و رذالت‌هایی که کشور میزبان 
برخــاف همه مقــررات و پروتکل‌های بین‌المللی انجــام داد- در مجموع 
رضایت هواداران خونگرم و صمیمی خود را در کشورمان و سراسر جهان به 
دست آورد، هر چند که در این دوره هم مثل شش دوره قبلی در صعود به 

مرحله بعد ناکام ماند.
 بار دیگر بر این جمله تاکید می‌کنیم که با توجه به »جمیع شــرایط« 
که خیلی از آنها بیرونی و غیر ورزشــی است، این نتایج قابل قبول است و 
می‌توان به کارنامه تیم ملی که حتی از یک بازی تدارکاتی جدی هم محروم 

بود، نمره قبولی داد. 
با توجه به نمایشی که ملی‌پوشان ارائه دادند، این نتیجه عاید می‌شود 
که ظرفیت پیشــرفت و ســقف پرواز فوتبال ما فراتر از اینهاســت. وقتی 
فوتبال ایران علی رغم شــرایط نامساعدی که بالاتر ذکرش رفت، می‌تواند 
در برابر حریفان کاملا آماده و مجهز ایســتادگی کند و حتی تا یک قدمی 
پیــروزی پیش بــرود، به طور طبیعی این نتیجه به دســت می‌آید که اگر 
شرایط مساعدتر باشــد و دقیق‌تر و حساب شده‌تر عمل کنیم، می‌توان به 
حضور موفق‌تر فوتبال امیدواری بیشــتری داشــت. این در حالی است که 
اهالی فوتبال به خوبی می‌دانند که فوتبال ایران به دلایل آشــکار و پنهان، 
به ویژه در ســال‌های اخیر محروم بوده اســت. می‌دانیم که این فوتبال به 
درستی مدیریت نمی‌شود و محیط و فضای حاکم بر آن خیلی جاها ناسالم 

و حتی فاسد است. 
مسابقات جام جهانی و نمایش ملی‌پوشان ایرانی)که طبق آمار مستند 
و اظهارات بزرگان فوتبال دنیا تحســین برانگیز بود( بار دیگر این نهیب را 
به همه – به ویژه متولیان و دست‌اندرکاران ورزش- زد که ساز و کار حاکم 
بر فوتبال ایران باید دچار تغییر و تحول بنیادین شــود و نگرش‌های کهنه 
و روش‌های‌ اغلب مردود باید متناســب با داشــته‌های ذاتی و واقعیت‌های 
امیدوارکننده فنی، به ویژه از حیث نیروی انسانی دستخوش اصلاح اساسی 

شود.
ســخن در این باره مفصل اســت و در این مقال مختصر نمی‌گنجد اما 
چیزی که مســلم و قابل فهم است، این است که سازکار مدیریتی و اجرائی 
فوتبال نیازمند تغییر و اصلاحات است و با این شرایط فوتبال مستعد ایران، 
اگر پسروی نکند، حتما درجا خواهد زد و باید به جایگاه فعلی دلخوش باشد. 
فوتبال )بخوانید ورزش( ما بایــد خاصه از حیث نگرش‌ها و روش‌های 
مدیریتی اصلاح شود. در همین مسابقات می‌بینیم که تقریبا »همه« برای 
بهتر و قوی‌تر شدن یکســره و بی‌امان تلاش می‌کنند. اگر نجنبیم و اقدام 
اساســی و برنامه علمی دقیق نداشته باشیم، پیشاپیش بازی را به حریفان 

می‌بازیم و جایگاه فعلی را هم از دست خواهیم داد.
روش‌ها و نگرش‌های مدیریتی در کشــور ما باید اصلاح شود و کسانی 
مدیریت‌های ریز و درشــت ورزش را در دست بگیرند که بدانند در دنیا چه 
خبر اســت. آنها باید بدانند که دشــمنان خبیث و بدخواهان گانگستر این 
ســرزمین در ســایه غفلت مدیرانی که مال این کار نیستند و ورزش را در 
ابعاد ملی و بین‌المللی نمی‌شناسند و صرفا با همشهری بازی و قبیله‌گرایی 
و ســفارش این و آن وبال آن شــده‌اند، یکســره در حال ســنگ‌اندازی و 
اشکال‌تراشی هستند و به لطف بعضی از مدیران وا داده و غافل، سیاست‌های 

فرهنگی را اعمال می‌کنند.
نحوه مدیریت در ورزش و علی‌الخصوص رشــته‌هایی مثل فوتبال باید 
حتما تغییر کند، چون این فوتبال حتی بدون جنگ و تهدید علنی دشمن 
خارجی، از »درون« با دشمنان و آفات و آسیب‌هایی دست به ‌گریبان است 
که چون خوره پایه‌های آن را سســت می‌کنند. دلالی، رمالی و... در ســایه 
مدیریت‌هــای عوضی آمده و ناوارد)یا شــاید هم خیلــی وارد!( بلای جای 
کارشناســان واقعی و خوشنام شــده و با حاکم کردن »دلال سالاری« به 
جای »شایسته‌سالاری«، برای تامین منافع نامشروع و کسب سودهای حرام 

فوتبال را بیمار کرده‌اند و دست بردار هم نیستند! 
امیدواریم با توجه به در پیش بودن جام ملت‌های آســیا این اصلاحات 
هر چه زودتر در ورزش ما صورت بگیرد و کســانی که در این باره مسئول 
هستند، برخلاف گذشته با توجیهات ناموجه و بهانه‌هایی که از حیث وظیفه 

هیچ ربطی به آنها ندارد، از انجام این کار مهم شانه خالی نکنند.

فوتبال ایران؛ از تهدید‌های بیرونی 
تا آفت‌های درونی

نکته  ورزشی

گزارش سایت فدراسیون جهانی بسکتبال 
از پیروزی ایران مقابل اردن

سایت فدراســیون جهانی بسکتبال پس از پیروزی ایران در 
مقابل اردن از پنجره سوم رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۷، 

در گزارشی به این بازی پرداخت.
 در این گزارش آمده است: ایران در یک دیدار خارج از خانه در امان 
مقابل اردن به یک پیروزی راحت رسید. ایران بیش از ۳۷ دقیقه تیم برتر 
زمین بود و پس از دقایق ابتدائی که بازی نزدیک پیش می‌رفت، دیگر به 
اردن اجازه پاسخ دادن نداد تا در سالن شاهزاده حمزه شهر امان با نتیجه 
۶۷ بر ۴۹ به پیروزی برســد. نقطه عطف بازی در کوارتر اول رقم خورد، 
جایی که در فاصله ۷ دقیقه تا انتهای این کوارتر، ارســان کاظمی حمله 
ســریع ایران را به ســبد ختم کرد تا کار به تساوی ۲ بر ۲ کشیده شود. 
سپس یک دقیقه بعد، سید مهدی جعفری با لی آپ خود برتری را برای 
ایــران تغییر داد و ایران تا انتهای بازی برتری خود را حفظ کرد. ایران در 
فاصلــه ۸ دقیقه و ۳۶ ثانیه تــا ۵ دقیقه و ۳۰ ثانیه تا انتهای کوارتر اول، 
مقابل اردن به برتری ۷ بر ۲ رســید، ۵ ریباند به ثبت رساند و هیچ توپی 
از دست نداد. تمرکز ایران در دقایق ابتدائی، پایه ریز عملکرد خوب آن‌ها 

در ادامه بازی بود.
ارســان کاظمی در هر دو سمت زمین برای ایران پر تلاش بود و در 
طــول ۳۲ دقیقه حضور در زمین، ۷ امتیــاز، ۱۱ ریباند و ۷ پاس گل به 
ثبت رســاند. کارایی ۲۰ و plus/minus ۱۱ نشان‌دهنده این بود که ایران 
در حضور او موفق به کنترل روند بازی شــده بود. محمد مهدی حیدری، 
گارد جوان ایران امتیازآور اصلی تیم خود بود و موفق به کسب ۱۷ امتیاز، 
۴ ریباند و ۲ پاس گل شــد. او ۷ اقــدام از ۱۱ اقدام ۲ امتیازی خود را با 
موفقیت همراه کرد. مبین شــیخی هم در طول ۲۶ دقیقه، ۱۳ امتیاز، ۴ 
ریبانــد، ۳ تــوپ ربایی و ۱ ریباند به ثبت رســاند و ۴ اقدام از ۹ اقدام ۳ 
امتیازی خود را وارد ســبد کرد. سالار منجی هم از روی نیمکت موفق به 
کســب ۵ امتیاز، ۷ ریباند و کارایی ۱۱ شــد و در طول ۱۶ دقیقه حضور 
در زمیــن، بهترین آمار plus/minus با ۲۰ را به ثبت رســاند. ایران با این 
پیروزی، توانایی خود در کنترل ســرعت بازی و پیاده کردن خواسته‌های 
خود در زمین را به نمایش گذاشــت و گام بزرگی در گروه C رقابت‌های 

انتخابی جام جهانی برداشت.

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان گفت: این 
قهرمانی حاصل برگزاری منظم اردوها و اعزام مستمر 

به مسابقات بین‌المللی بود.
حمید باوفا پس از کســب عنوان قهرمانی تیم ایران در 
مسابقات آسیایی تایلند، ضمن تجلیل از تلاش کشتی‌گیران 
گفت: در اوزان پایین، سطح رقابت‌ها همیشه بسیار بالا است، 
اما از وزن ۷۷ کیلوگرم به بالا، با تک‌ستاره‌های جهان رو‌به‌رو 
هستیم. برای مثال، حریف قزاقستانی علیرضا محمدحسینی 
در فینال، ســال گذشته نایب‌قهرمان جهان شده بود. حضور 
مدال‌آوران جهانی در اکثر وزن‌ها نشــان‌دهنده سطح بسیار 
بالای این رقابت‌ها بود و ما نیز از این مســابقه به عنوان یک 
محک جدی برای ســنجش کشــتی‌گیران پیش از جهانی 

استفاده کردیم.
ســرمربی تیم جوانان با ابراز نارضایتی از عملکرد برخی 
اوزان تصریح کرد: از عملکرد کشــتی‌گیران در دو وزن ۶۷ و 
۷۲ کیلوگرم اصلًا راضی نیستم. با وجود اینکه این دو نفر در 
تمامی اردوها حضور داشــتند و میدان دیده بودند، عملکرد 
بســیار ضعیفی داشتند و انتظاری که داشتم برآورده نکردند 
و در ایــن دو وزن تجدیدنظر خواهیم کرد و در نهایت، پس 
از مشورت با فدراسیون، تصمیم نهائی را اعلام خواهیم کرد.

باوفا به حرکت امیرمهدی سعیدی‌نوا اشاره کرد و گفت: 

باید بگویم که با وجود شرکت در میدان‌های مختلف، او دچار 
بی‌تجربگی شد؛ موضوعی که پیش‌تر نیز در اردوها به او تذکر 
داده بودم اما برخورد داوران و مسئولان برگزارکننده نیز بسیار 
ســختگیرانه بود و فدراسیون قطعاً با این کشتی‌گیر برخورد 
خواهد کرد. اگر از امروز جلــوی این رفتارهای غیرحرفه‌ای 
را نگیریم، ممکن است در میادین بزرگ جهانی و المپیک با 

تبعات بسیار سنگین‌تری رو‌به‌رو شویم.
ســرمربی تیم ملی کشــتی فرنگی جوانان با اشــاره به 
قهرمانی ایــران با ۹ نفر و با اختــاف ۲۲ امتیاز، افزود: این 
قهرمانی هشــتمین قهرمانی ایران در آســیا بود که با ۹ نفر 
رقم خورد. با وجود نبود ایران در یک وزن و بهره‌مندی سایر 
کشــورها از این فرصت، کشتی‌گیران ما با هم ایستادند و آن 
وزن را پوشــش دادند تا با اختلاف ۲۲ امتیاز قهرمان شویم. 
باوفا بیان کرد: از خانواده کشتی‌گیران و به ویژه فدراسیون که 
همواره حامی جوانان بوده و با نگاه ویژه خود مسیر رسیدن به 
المپیک را برای این جوانان هموار می‌کند، قدردانی می‌کنم.

وی با اشــاره به اینکه کســب چنین نتیجه‌ای برگزاری 
اردوها و اعزام به مســابقات بین‌المللی بــود، گفت: با وجود 
اتفاقــات اخیر در کشــور و جنایات دشــمنان آمریکایی و 
صهیونی با تلاش فدراســیون اردوهای خود را به طور منظم 
برگزار کردیــم و به چندین تورنمنــت‌ بین‌المللی نیز اعزام 

شــدیم. باوفا در پایان خاطرنشــان کرد: پــس از یک هفته 
استراحت، اردوهای آماده‌سازی آغاز خواهد شد و تا برگزاری 

مسابقات جهانی اسلواکی، سه مرحله اردوی متوالی خواهیم 
داشت.

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان تأکید کرد

این قهرمانی حاصل اعزام مستمر به مسابقات برون‌مرزی بود

ورزشی 

سرویس ورزشی-
پس از پایان مرحله یک شــانزدهم نهائی بیست 
‌و ســومین دوره رقابت‌های فوتبال جام‌جهانی، چهره 
تیم‌های راه یافته به مرحله یک هشــتم نهائی و برنامه 

دیدارهای ادامه این مسابقات مشخص شد.
 روز پایانــی رقابت‌هــای مرحلــه یک شــانزدهم نهائی 
جام جهانی فوتبال جمعه شــب و بامداد شنبه با برگزاری سه 
دیدار به پایان رسید. جمعه شب و در ورزشگاه دالاس تیم‌های 
مصر و استرالیا به مصاف یکدیگر رفتند که این دیدار با تساوی 
یک به یک خاتمه یافت. امام عاشور )۱۳( برای مصر و محمد 
هانی)۵۵ گل به خودی( برای اســترالیا گل زدند. در ضربات 
پنالتی مصر ۴ بر ۲ به پیروزی رسید و راهی مرحله یک هشتم 

نهائی شد.
دیــدار تیم‌های ملی فوتبــال آرژانتیــن و کیپ‌ورد هم 
از ســاعت ۰۱:۳۰ دقیقه بامداد شــنبه ۱۳ تیر در ورزشــگاه 
»هاردراکبر« شــهر میامی برگزار شد که جدال دو تیم در ۹۰ 
دقیقه با تساوی یک- یک خاتمه یافت اما در پایان ۱۲۰ دقیقه 
آرژانتین در نبردی زیبا و نفسگیر ۳ بر ۲ برنده شد و به مرحله 

یک هشتم نهائی صعود کرد.
در این دیدار لیونل مسی گل اول تیمش را به ثمر رساند و 
روی دو گل دیگر هم تاثیر مستقیم داشت. مسی با پاس گلی 
که در این دیــدار داد، از رکورد پاس گل‌های »مارادونا« عبور 
کرد و به تنهائی در صدر ایستاد. مسی با ۹ پاس گل این عنوان 

را به خود اختصاص داد.
کاپیتان تیــم ملی فوتبال آرژانتیــن همچنین به تنها 
بازیکنی تبدیل شــد که در ۸ مســابقه پیاپــی جام جهانی 
گلزنی کرده اســت، او در جام جهانــی ۲۰۲۶ برابر تیم‌های 
 الجزایــر، اتریــش، اردن و کیــپ‌ورد گل زده اســت و در 
جام جهانی ۲۰۲۲ نیز برابر تیم‌های فرانسه، کرواسی، هلند 
و استرالیا گلزنی کرده بود. دیدار با کیپ ورد سی‌امین بازی 

مســی در جام جهانی بود که در آن توانست بیستمین گل 
خود را به ثمر برساند.

آخرین دیدار از مرحله یک شــانزدهم نهائی مســابقات 
 فوتبــال جــام جهانی ۲۰۲۶ هم از ســاعت ۵ بامداد شــنبه 
۱۳ تیــر بین تیم‌هــای کلمبیا و غنا برگزار شــد که طی آن 
زردپوشــان کلمبیا موفق شــدند یک بر صفر حریف خود را 

شکست دهند.
رونمایی از 16 تیم برتر

با حذف تیم ملی فوتبال غنا و صعود کلمبیا که صبح شنبه 
۱۳ تیر رقم خورد، چهره ۱۶ تیم راه یافته به مرحله یک هشتم 
نهائی بیست و سومین دوره مسابقات جام جهانی مشخص شد. 
کانادا، برزیل، پاراگوئه، مراکش، نروژ، فرانسه، مکزیک، انگلیس، 
بلژیک، آمریکا، اســپانیا، پرتغال، ســوئیس، مصر، آرژانتین و 

کلمبیا تیم‌هایی هســتند که موفق به حضــور در این مرحله 
شــدند. برنامه دیدارهای مرحله یک‌هشتم نهائی جام جهانی 

۲۰۲۶ به شرح زیر است:
شنبه ۱۳ تیر

کانادا- مراکش )این دیدار شــب گذشته از ساعت ۲۰:۳۰ 
در ورزشگاه »ان‌آرجی« هیوستون برگزار شد.(

یکشنبه ۱۴ تیر
پاراگوئه- فرانسه)ساعت ۰۰:۳۰- ورزشگاه »لینکلن فایننشال 

فیلد« فیلادلفیا(
برزیل- نروژ )ساعت ۲۳:۳۰- ورزشگاه »متلایف« نیویورک(

دوشنبه ۱۵ تیر
 مکزیک- انگلیس )ساعت ۰۳:۳۰- ورزشگاه »آزتکا« مکزیکوسیتی(
پرتغال- اسپانیا )ساعت ۲۲:۳۰- ورزشگاه »اتی‌‌اند تی« دالاس(

سه‌شنبه ۱۶ تیر
آمریکا- بلژیک )ساعت ۰۳:۳۰- ورزشگاه »لومن فیلد« سیاتل(
آرژانتین- مصر )ســاعت ۱۹:۳۰- ورزشــگاه »مرسدس بنز« 

آتلانتا(
سوئیس- کلمبیا )ســاعت ۲۳:۳۰- ورزشگاه »بی‌سی‌پلِیس« 

ونکوور(
صعود دو تیم همگروه ایران

تیم ملی فوتبال ایران در حالی مرحله گروهی جام جهانی 
را با کســب سه تســاوی پیاپی مقابل نیوزیلند، بلژیک و مصر 
پشت ســر گذاشــت و پایین‌تر از بلژیک و مصر قرار گرفت و 
نتوانســت به مرحله یک ‌شــانزدهم نهائی ایــن رقابت‌ها راه 
پیدا کند که دو حریف شــاگردان امیر قلعه‌نویی توانستند در 

نخستین بازی حذفی نیز به موفقیت برسند.
تیم ملی بلژیک که پس از دو تساوی مقابل مصر و ایران، 
در سومین بازی جام جهانی به برتری پنج بر یک برابر نیوزیلند 
رسید و صدرنشین گروه G شد، در مرحله یک‌شانزدهم نهائی 
به مصاف ســنگال )یکی از تیم‌های برتر سوم( رفت و توانست 
بــه پیروزی 3 بر 2 با گل دقیقه 5+120 برســد و یک مرحله 

دیگر بالا برود.
اما موفقیت همگروه‌های ایران با برتری جمعه شــب مصر 
مقابل اســترالیا هم ادامه یافت. مصر که 6 روز قبل به زحمت 
به تســاوی یک- یک برابر شاگردان امیر قلعه‌نویی رسیده و با 
خوش‌شانسی متوقف شده بودند، در جدال با کانگوروها نیز به 
چالش خوردند، اما پس از تســاوی یک بر یک، در پنالتی‌ها به 
پیروزی 4 بر 2 دســت یافتند تا مثل بلژیک در جمع 16 تیم 

نهائی جام جهانی 2026 قرار بگیرند.
بلژیک و مصر با صعود موفــق از گروه G جام جهانی، در 
نخستین بازی حذفی هم به برتری رسیدند تا حالا در مرحله 
یک‌هشتم نهائی این رقابت‌ها، به ترتیب به مصاف تیم‌های ملی 

آمریکا و »برنده آرژانتین و کیپ‌ورد« بروند.

پایان مرحله یک شانزدهم نهائی

رونمایی از ۱۶ تیم مرحله یک هشتم نهائی جام جهانی فوتبال
 2 همگروه ایران به جمع تیم‌های برتر راه یافتند

صفحه ۵
یکشنبه 14 تیر ۱۴۰۵
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فدراسیون کشتی در پی دیسکالیفه شدن امیرمهدی سعیدی‌نوا در مرحله 
نیمه‌نهائی رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی آسیا در تایلند، با ارسال نامه‌ای 

رسمی به اتحادیه جهانی کشتی، اعتراض خود را به این تصمیم اعلام کرد.
 در دیدار مرحله نیمه‌نهائی وزن ۷۷ کیلوگرم رقابت‌های کشــتی فرنگی قهرمانی 
آســیا در تایلند، امیرمهدی ســعیدی‌نوا، فرنگی‌کار ایران، در حالی که با نتیجه ۷ بر ۳ 
مقابل باکدولت تورسینبک از قزاقستان به پیروزی رسیده بود، با رأی داوران دیسکالیفه 
شــد و از صعود به دیدار فینال بازماند. در پی این تصمیم، فدراســیون کشتی، ضمن 
ارســال شکایت رسمی و مکتوب به اتحادیه جهانی کشتی، در چندین تماس با رئیس 
شورای کشتی آسیا، خواستار بررســی این موضوع و برخورد جدی با داور این مسابقه 
شــد. فدراسیون، علاوه ‌بر پیگیری این موضوع، با توجه به اینکه این کشتی‌گیر موجب 
کسر حداقل ۲۰ امتیاز تیمی و از دست رفتن یک مدال برای تیم شده است، با تشکیل 

کمیته انضباطی، برخوردی قاطع با وی خواهد کرد.

اعتراض فدراسیون کشتی به اتحادیه جهانی

با اختصاص پنجمین سهمیه به تنیس روی میز مردان برای حضور در بازی‌های آسیایی، نیما عالمیان هم به عنوان بازیکن انتصابی وارد ترکیب 
تیم ملی شد.

پیش از این ٤ سهمیه مردان به تنیس روی میز مردان برای حضور در بازی‌های آسیایی اختصاص یافته بود. بر این اساس نوشاد عالمیان به عنوان بازیکن انتصابی 
همراه با آرین غفاری، بنیامین فرجی و محمدحسن حبیبی به عنوان نفرات اول تا سوم انتخابی، در ترکیب تیم ملی برای حضور در بازی‌های آسیایی قرار گرفتند.

البته همزمان فدراسیون تنیس روی میز متقاضی سهمیه پنجم شده بود تا به این واسطه نیما عالمیان که در رقابت‌های انتخابی تیم ملی غایب بود را به عنوان 
دومین بازیکن انتصابی در ترکیب تیم ملی قرار دهد. بعد از ورود وزارت ورزش به بررســی دوباره ترکیب نهائی کاروان ایران در بازی‌های آســیایی، با این درخواست 

فدراسیون تنیس روی میز موافقت شد. بر این اساس نیما عالمیان به عنوان دومین بازیکن انتصابی و نفر پنجم، وارد ترکیب تیم ملی شد.
ترکیب نوشاد و نیما عالمیان در دوره پیشین بازی‌های آسیایی صاحب مدال برنز شد، درخواست فدراسیون تنیس روی برای کسب سهمیه پنجم و اختصاص آن 

به نیما عالمیان، شانس دوباره این ترکیب برای مدال‌آوری در ناگویا است.

اعزام نیما عالمیان به ناگویا با ٥ نفره شدن ترکیب تیم ملی تنیس روی میز

رئیس فدراســیون جودو با تأکید بر این که رهبر شهید انقلاب برای 
همه مردم ایران عزیز بود، گفت: مردم قدردان کشورمان در این چند روز 

بدرقه باشکوهی از رهبری شهید خواهند داشت.
 آرش میراسماعیلی در مراسم بدرقه رهبر شهید انقلاب گفت: جدایی از رهبر 
شهید برای همه ما سخت است. همه وظیفه داریم که شرکت کنیم و مزد رهبری 
ایشــان را بدهیم. امام شهید و قائد امت برای همه ما عزیز و محترم بود و باید به 
بهترین شــکل بدرقه‌اش کنیم. وی تأکید کرد: رهبر شهید انقلاب با شجاعت و با 
صلابت طی چهار دهه ایران را به جلو برد و باعث عزت ایران شد. برای همه مردم 
ســخت است که پیکر مطهر ایشان از تهران می‌رود و وظیفه داریم که با شکوه در 

مراسم وداع حضور داشته باشیم.

میراسماعیلی: جدایی از رهبر شهید انقلاب 
برای همه ما سخت است ســرمربی تیم ملی فوتبال مصر، صعود به مرحله یک‌شانزدهم نهائی جام جهانی را به مردم 

کشورش و فلسطین تقدیم کرد.
حســام حسن، سرمربی تیم ملی فوتبال مصر، پس از صعود تاریخی این تیم به مرحله یک‌هشتم نهائی 
جام جهانی، با تأکید بر اینکه این دستاورد در تاریخ فوتبال ثبت خواهد شد، اظهار داشت: من هیچ ترس یا 
نگرانی نداشتم، جز خوشحالی مردم مصر. خدا را شکر توانستیم به چیزی دست پیدا کنیم که در تاریخ جام 
جهانی ثبت خواهد شد. وی درباره تشویق هواداران مصری در این رقابت افزود: هواداران مصری، بهترین در 
جهان هستند و قبل از مسابقه به بازیکنان گفتم مهم‌ترین چیز این است که این هواداران را خوشحال کنند. 
تماشاگران مصر در طول تورنمنت منبع الهام بازیکنان بودند. همچنین مردم مصر در هر کجا که هستند حق 
دارند این موفقیت را جشن بگیرند. سرمربی مصر با اشاره به اهمیت این دستاورد گفت: ما باعث افتخار همه 
اعراب و آفریقایی‌ها در این رقابت‌ها هستیم و امیدوارم این مسیر را با همان روحیه و جاه‌طلبی ادامه دهیم.

حسام حسن همچنین با مردم فلســطین ابراز همبستگی و عنوان کرد که شادی آن‌ها پس از پیروزی 
شــاگردانش را دیده است. او گفت: دیدیم که مردم فلسطین چقدر از این پیروزی خوشحال هستند. خدا به 
آن‌ها قدرت بدهد. این برد را به مردم مصر و مردم فلســطین تقدیم می‌کنم. سرمربی مصر همچنین پس از 

برد مقابل استرالیا، با در دست داشتن پرچم مصر و فلسطین، عکسی به یادگار گرفت.

سرمربی مصر، صعود تیمش را به مردم فلسطین تقدیم کرد

یزد- خبرنگار کیهان:
رئیس شورای اسلامی شــهر یزد از تبدیل یزد به چهارمین شهر هوشمند 
کشور خبر داد و گفت: همزمان با توسعه خدمات هوشمند شهری، نخستین 
 کارخانه ۳۰۰ تنی پردازش پســماند نیز راه‌اندازی شــده و اکنون حدود 

۷۰ درصد زباله‌های شهری بازیافت یا تبدیل به کود آلی می‌شود.
عزیزالله ســیفی اظهار کرد: یکی از دســتاوردهای مهم شــورای ششــم، توســعه 
زیرســاخت‌های هوشمندســازی مدیریت شهری بود که بر اســاس آن، یزد پس از 

تهران، مشهد و اصفهان به چهارمین شهر هوشمند کشور تبدیل شده است.
وی افزود: امروز بسیاری از خدمات و فرآیندهای شهرداری به صورت هوشمند انجام 
می‌شــود که این موضوع موجب افزایش سرعت، دقت و شفافیت در ارائه خدمات به 

شهروندان شده است.
رئیس شورای اسلامی شهر یزد همچنین از راه‌اندازی نخستین کارخانه پردازش ۳۰۰ 
تنی پســماند در یزد خبر داد و گفت: با بهره‌گیری از تجهیزات جدید، اکنون حدود 
۷۰ درصد پســماندهای شهری بازیافت یا به کود ورمی‌کمپوست تبدیل می‌شود که 

علاوه‌بر تأمین نیاز فضای سبز، قابلیت عرضه به دیگر شهرداری‌ها را نیز دارد.

یزد به چهارمین شهر هوشمند کشور تبدیل شد

بازیافت ۷۰ درصد پسماندهای شهری

آگهی مزایده مال غیر منقول 
موضوع پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۵۰۰۰۷۲

 به موجب پرونده اجرائی شــماره ۱۴۰۵۰۴۰۱۸۰۶۷۰۰۰۰۶۶ کلاسه ۱۴۰۵۰۰۰۷۲ 
وراث مرحــوم محمد علی مرتضی پور فرزند مجید کد ملــی ۶۳۰۰۱۰۱۲۷۴ )زوج( 
که عبارتند از: خانم هدیه قادری عرقتو فرزند پرویز کدملی ۲۵۸۱۶۱۰۰۸۵)همســر 
متوفی( و مجید مرتضی پور فرزند جواد کدملی ۲۵۸۱۳۷۱۸۵۴)پدر متوفی( و فاطمه 
آزمون فرزند محمدتقی کدملی ۲۶۹۱۱۳۲۳۸۲)مادر متوفی( باســتناد ســند ازدواج 
شــماره ۱۱۹۱۸ مورخه 1402/11/03 تنظیمی دفترخانه ازدواج شماره ۸ شهر رشت 
استان گیلان تعداد ۲۰ عدد سکه طلای تمام بهار آزادی به عنوان اصل طلب به خانم 
هدیــه قادری عرقتو فرزند پرویز کدملی ۲۵۸۱۶۱۰۰۸۵)زوجه( به انضمام ۵٪ اجرائی 
متعلقه به صندوق دولت بدهکار می‌باشــد که در این راستا و پس از وصول اجرائیه از 
دفترخانه به این اداره‌، پرونده به شماره فوق در این اداره تشکیل و پس از ابلاغ اجرائیه 
به مدیون برابر مقررات شــش دانگ خودرو به شــماره انتظامی ۸۱ ل ۱۳۴ ایران ۴۶ 
موجب نامه شماره ۱۴۰۵۰۴۹۱۸۰۶۷۰۰۰۷۰۵ مورخ 1405/2/19 اداره اجرای اسناد 
رسمی رشــت در قبال طلب زوجه و به موجب نیمعشر دولتی بازداشت گردید که در 
ادامه حسب تقاضای بســتانکار و وفق مقررات برابر گزارش شماره مورخ 1405/3/09 
کارشناس رسمی دادگستری ششدانگ خودروی فوق به مبلغ ۳.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال 
ســه میلیارد و پانصد میلیون ریال ارزیابی و قطعیــت یافت و فروش خودرو مزبور در 

اجرای مقررات از طریق مزایده برگزار که توصیف اجمالی به شرح زیر بیان می‌گردد:
 مشخصات خودرو: خودرو سواری سایپا پراید رنگ مشکی متالیک نوع سوخت بنزین 
با عنایت به تطبیق اسناد مسلم الصدور با ارکان فنی و فابریک بودن شماره‌های جک 
موتور و جک شاسی و اســکلت‌،اتاق اصالت اتومبیل در صورت اخذ خدمات در مراکز 
تعویض پلاک مورد تأیید است اتومبیل در لحظه بازدید از قسمتهای گلگیر عقب درب 
عقب دارای رنگ شــدگی و قطعاتی از بدنه رنگ ســوختگی دارد درخصوص سلامت 
موتور نیازمند بازدید در مرکز مجاز معاینه فنی می‌باشد. گیربکس در لحظه بازدید فاقد 

عیب و نقص فنی آماده به کار ارزیابی گردید. 
مزایــده: مزایده ششــدانگ خودرو موصوف با مشــخصات فوق‌الذکــر از مبلغ پایه 
۳.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ریال )ســه میلیارد و پانصد میلیون( ریال شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی نقدا فروخته خواهد شد. مزایده از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر روز یکشنبه 
مورخ 1405/۰۴/28 در اداره اجرای اســناد رسمی رشت در رشت- پارکینگ هوشیار 
انجام می‌پذیرد؛ طالبین می‌توانند در روز و ساعت مقرر جهت خرید و شرکت در جلسه 
مزایده حضور به هم رسانند؛ لازم به ذکر است بدهی‌های مالیاتی و عوارض شهرداری 
و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشده باشد به عهده 
برنده مزایده اســت و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه‌های فوق از 
محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شــد و نیم عشر و حق مزایده نقداً از برنده 
مزایده وصول می‌گــردد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی گردد مزایده روز 
اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. مزایده نقدی و 
حضوری و در یک نوبت انجام می‌گردد شرکت در مزایده برای تمامی شرکت کنندگان 
در مزایده که قصد رقابت دارند بلا استثناء؛ وفق ماده ۱۳۶ آیین نامه اجرا و در اجرای 
بخشنامه 1400/178715- 1400/10/1 مدیرکل محترم دفتر نظارت بر اجرای اسناد 
رســمی منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده شماره 
۴۰۵۲۰۱۳۲۰۷۵۳۶۰۷۱ و شناســه ۹۳۶۱۰۸۵۵۲۱۱۱۷۵۰۰۱۰۰۱۴۰۰۷۲۳۸۵۹۲ و و شماره شبا 
IR ۹۷۰۱۰۰۰۰۴۰۵۲۰۱۳۲۰۷۵۳۶۰۷۱ ثبت رشــت بوده و حضور خریدار در جلسه مزایده 
اســت؛ برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ 
مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده 
فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب 
خزانه واریز خواهد شــد و در این‌صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده 

تجدید می‌گردد.
تاریخ انتشار: 1405/04/14

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی 
 محمد حسین لسانی

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحديد حدود ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1000متر مربع به شماره پلاک ثبتی فرعی 668 
مجزی شده از شماره 4 فرعی از اصلی ۲۲ واقع در خشکبیجار بخش ۹ گیلان ملکی آقای موفق حسن پور فرزند فریدون 
به شــماره ملی ۶۲۷۹۳۴۱۲۱۶ به عمل نیامده است لذا در اجرای تبصره یک از ماده ۱۳ قانون تعيين تكليف عمليات 
تحدید حدود پلاک موصوف در روز چهار شنبه مورخ 1405/5/07 رأس ساعت 12 ظهر شروع و انجام خواهد یافت. لذا 
بدینوسیله به اطلاع مجاورین و صاحبان حقوق می‌رساند تا چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی ملک اعتراض دارند 
می‌توانند از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحديد حدود ظرف مدت ۳۰ روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ 
نمایند معترض یا معترضین موظفند از تاریخ تسلیم اعتراض ظرف مدت یک ماه دادخواست خود را به مراجع قضائی 
ذی‌صلاح تقدیم و گواهی تقدیم دادخواســت را به این اداره ارائه نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 
موعد مقرر و یا عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست عملیات ثبتی طبق مقررات ادامه خواهد یافت. ضمنا در صورتیکه روز 
تحدید حدود مصادف با تعطیلی گردد عملیات تحدید حدود در همان ساعت مندرج در آگهی و در اولین روز کاری بعد 

از تعطیلی با رعایت موارد قانونی فوق الا اشاره صورت می‌پذیرد.
 تاريخ انتشار: 1405/04/14 

اداره ثبت اسناد ناحیه یک رشت 
 غفار فرزانه

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون تحديد حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۹۷۲.14 متر مربع به شماره پلاک ثبتی فرعی ۶۶۹ 
مجزی شــده از شــماره ۴۱ فرعی از اصلی ۲۲ واقع در خشکبیجار بخش ۹ گیلان ملکی آقای موفق حسن پور فرزند 
فریدون به شــماره ملی ۶۲۷۹۳۴۱۲۱۶ به عمل نیامده است لذا در اجرای تبصره یک از ماده ۱۳ قانون تعيين تكليف 
عمليات تحدید حدود پلاک موصوف در روز چهار شنبه مورخ 1405/5/07 رأس ساعت ۱۳ ظهر شروع و انجام خواهد 
یافت. لذا بدینوســیله به اطلاع مجاورین و صاحبان حقوق می‌رســاند تا چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی ملک 
اعتراض دارند می‌توانند از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحديد حدود ظرف مدت ۳۰ روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و رســید اخذ نمایند. معترض یا معترضین موظفند از تاریخ تســلیم اعتراض ظرف مدت یک ماه دادخواست خود را به 
مراجع قضائی ذی‌صلاح تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض در موعد مقرر و یا عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست عملیات ثبتی طبق مقررات ادامه خواهد یافت. ضمنا در 
صورتیکه روز تحدید حدود مصادف با تعطیلی گردد عملیات تحدید حدود در همان ساعت مندرج در آگهی و در اولین 

روز کاری بعد از تعطیلی با رعایت موارد قانونی فوق الا اشاره صورت می‌پذیرد.
 تاريخ انتشار: 1405/04/14 

اداره ثبت اسناد ناحیه یک رشت 
 غفار فرزانه

آگهی فقدان سند مالکیت
چون خانم سيكنه احمدي با استناد دو برگ استشهاديه محلي گواهي امضاء شده جهت دریافت 
ســند المثنى نوبت اول آپارتمان ۲ دانگ مشــاع از ششدانگ پلاك ۱۲۸۸۸ فرعی از ۱- اصلي 
واقع در بخش ۱۲ شهرســتان ســبزوار مراجعه و اعلام نموده ســند مالکیت نامبرده به شماره 
مسلسل۳۵۹۰۱- شماره الکترونیکی مفقود شده و برابر دفتر املاك نسبت به مقدار پلاك فوق 
سند ماليكت در صفحه ۴۵۹ دفتر ۱۸۴ و شماره ثبت۳۵۰۰۳ بنام سيكنه احمدي صادر و تسلیم 
شده است لذا به استناد ماده۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب كي نوبت آگهي ومتذكر ميگردد 
هرکس نسبت به ملك مورد آگهي معامله اي انجام داده يا مدعي وجود سند ماليكت نزد خود 
باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهي اعتراض كتبی خود را به پیوست اصل 
سند ماليكت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بديهي است در صورت عدم وصول 
اعتراض در مهلت مقرر ويا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت 

به صدور سند ماليكت المثني وتسليم آن به متقاضي اقدام خواهد شد.
رونوشت: ستاد محترم اجرائی فرمان امام)ره( در استان خراسان رضوی جهت استحضار

م الف: 534
تاريخ انتشار: 14 / 4 / 1405 

علی آب باریکی
 رئيس ثبت اسنادو املاک سبزوار

آگهي تحديد حدود اختصاصي حوزه ثبتي سبزوار
پیــرو آگهی تحديــد حدود قبلی که به موجب مقررات ماده ۱۴ قانون ثبت منتشــر گردیده اینك بر حســب 
درخواست واصله مستند به ماده مذكور وماده ۶۱ آیین نامه قانون ثبت تحديد حدود كي قسمت از املاک واقع 

در بخش 3 سبزوار حوزه ثبتی این واحد به شرح زیر میباشد.
بخش 3 ســبزوار- پلاک 12- اصلی- اراضی خســروجرد- ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۴۰۹/۲۸متر 
مربع پلاک ۱۹۶۶ فرعى مفروزاز ۶۷۰ فرعی از ۴۵۳ فرعی از ۱۲ اصلی بخش 3 سبزوار علی اصغر خسروجردی 

فرزند محمد اسماعیل
تاريخ تحديد: ۱۱/ ۰۵ / ۱۴۰۵ ساعت 8 صبح انجام خواهد شد.

لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک ومجاورين شماره‌هاي فوق الذكر بوسيله اين آگهی 
اخطار میگردد که در روز و ســاعت مقدر بالا در محل حضور به هم رســانید. در صورتی که روز تحديد حدود 
مصادف با تعطیلی گردد عملیات تحديد حدود در همان ساعت مندرج در آگهی در اولین روز برای بعد از تعطیلی 
صورت می‌پذیرد. چنانچه هر یک از صاحبان املاك يا نماينده قانوني آنها در موقــع مقرر حاضر نباشند مطابق 
ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحديد خواهد شــد و اعتراضات 
مجاورین نســبت به حدود و حقوق ارتفاقي و نيز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده‌اند مطابق ماده 
۲۰ قانــون ثبت فقط تــا ۳۰ روز از تاریخ تحديد حدود پذيرفته خواهد شــد و در اجراي تبصره ۲ ماده واحده 
قانون تعیین تکلیف پرونده‌هاي معترض ثبتي معترضين ميبايســت از تاریخ تسليم اعتراض به اداره ثبت ظرف 
كي ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذيصلاح قضائي تقديم وگواهي لازم از مرجع مذكور اخذ و به این 
اداره تســلیم نمایند در غیر این صورت متقاضي ثبت یا نماینده قانوني وي ميتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و 
گواهي عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات 
ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می‌دهد. م الف: 76                                     تاریخ انتشار: 14 / 04 / 1405
علی آب باریکی
رئيس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1405306011000701 مورخــه 1405/2/3هیئت قانون 
مذکورمستقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض فاطمه استاجی  به 
ش ش 56 وشــماره ملی 0795190425 صادره از سبزوار  فرزند محمدعلی از 
ششــدانگ یک باب ساختمان به مســاحت 100/79متر مربع قسمتی از پلاک 
12284فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3ســبزوارکه مع الواســطه از محل مالک 
مالکیت علی اکبر دارینی محرزگردیده اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت اعتراض دارند می‌توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وضمــن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای 
مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.

 م الف 7207/405
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/30

تاریخ انتشار نوبت دوم: 14 / 4 / 1405 
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار-علی آب باریکی 

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 1405306011000975 مورخــه 1405/2/10هیئت قانون 
مذکور مســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض فاطمه دولت‌آبادی 
به ش ش 2332 وشــماره ملی 0790794225 صادره از ســبزوار  فرزند علیرضا 
از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 6606/44 متر مربع قسمتی 
از پلاک 403 فرعی از 206 اصلی واقع در بخش 3ســبزوارکه مع الواسطه از محل 
مالک مالکیت اکبر دولت‌آبادی  محرزگردیده اســت. لــذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشــخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت اعتراض دارند می‌توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای 
 مهلــت مذکور و  عدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقــررات صادر خواهد 

شد.
 م الف 7217/405

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14 / 4 / 1405 

رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار-علی آب باریکی 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1405306011000976 مورخــه 1405/2/10هیئت قانون 
مذکور مســتقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض فاطمه دولت‌آبادی 
به ش ش 2332 وشــماره ملی 0790794225صادره از سبزوار  فرزند علیرضا از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 28726/84 متر مربع قسمتی از 
پلاک 403 فرعی از 206 اصلی واقع در بخش 3ســبزوارکه مع الواسطه از محل 
مالک مالکیت اکبر دولت‌آبادی  محرزگردیده اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می‌توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای 
مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. 

م الف 7227/405
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/30

تاریخ انتشار نوبت دوم: 14 / 4 / 1405 
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار-علی آب باریکی 

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 1405306011002172 مورخــه 1405/3/6هیئت قانون 
مذکور مســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض مهســا سادات 
باغجــری  به ش ش 0780729536 وشــماره ملــی 0780729536 صادره 
از ســبزوار  فرزند ســید کاظم از ششدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 
137/99متــر مربع تمامــت از پلاک 5609 فرعــی از 6 اصلی واقع در بخش 
3سبزوارکه مع الواســطه از محل مالک مالکیت سکینه عباسی محرزگردیده 
اســت. لذا مراتب به منظــور اطلاع عموم دردونوبت بــه فاصله 15 روز آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند 
می‌توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول 

اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.
م الف 7197/405

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14 / 4 / 1405 

رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار-علی آب باریکی 


